
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận giải thưởng Cuộc thi thiết kế mẫu  

sản phẩm thủ công mỹ nghệ Hà Nội năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HÀ NỘI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị định số 45/2012/NĐ-CP ngày 21/5/2012 của Chính phủ về 

khuyến công; 

Căn cứ Nghị quyết số 36/2024/NQ-HĐND ngày 10/12/2024 của HĐND 

Thành phố về việc ban hành Quy định nội dung chi, mức chi cho các hoạt động 

khuyến công thành phố Hà Nội; 

Căn cứ Kế hoạch số 368/KH-UBND ngày 14/12/2024 của UBND Thành 

phố về Khuyến công thành phố Hà Nội năm 2025; 

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 5145/TTr-SCT ngày 

12/9/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trao tặng giải thưởng cho 90 tổ chức, cá nhân có sản phẩm đạt 

giải trong Cuộc thi Thiết kế mẫu sản phẩm thủ công mỹ nghệ Hà Nội năm 2025 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Số lượng giải thưởng và mức thưởng cho tổ chức, cá nhân có sản 

phẩm đạt giải, như sau : 

- 06 giải nhất: Tiền mặt: 2.000.000 đồng/1 sản phẩm/bộ sản phẩm đạt giải. 

- 18 giải nhì: Tiền mặt: 1.500.000 đồng/1 sản phẩm/bộ sản phẩm đạt giải. 

- 24 giải ba: Tiền mặt: 1.000.000 đồng/1 sản phẩm/bộ sản phẩm đạt giải. 

- 42 giải khuyến khích: Tiền mặt: 500.000 đồng/1 sản phẩm/bộ sản phẩm 

đạt giải. 

Tổng số tiền: 84.000.000 đồng (Bằng chữ: Tám mươi tư triệu đồng chẵn); 

kinh phí giải thưởng trích từ nguồn kinh phí khuyến công Thành phố năm 2025 

đã giao Sở Công Thương tại Quyết định số 6399/QĐ-UBND ngày 12/12/2024 

của UBND Thành phố. 

Mỗi tổ chức, cá nhân đạt giải ngoài tiền mặt, được tặng kèm giấy chứng 

nhận đạt giải của UBND Thành phố và biểu trưng Cuộc thi. 



2 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND 

Thành phố; Giám đốc các Sở, ngành: Công Thương, Tài chính, Nội vụ, Văn hóa 

và Thể thao, Khoa học và Công nghệ, Du lịch, Nông nghiệp và Môi trường, Kho 

bạc Nhà nước khu vực 1; các tổ chức, cá nhân có tên tại Điều 1 và các tổ chức, 

cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND TP; (để báo cáo) 

- PCT UBND TP Nguyễn Mạnh Quyền; 

- VPUB: CVP, PCVP Đ.Q.Hùng, KT, TH; 

- Lưu: VT, KTVân. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Mạnh Quyền 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



3 

DANH SÁCH CÁC TỔ CHỨC, CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI 

CUỘC THI THIẾT KẾ MẪU SẢN PHẨM THỦ CÔNG MỸ NGHỆ HÀ NỘI NĂM 2025 

(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày      tháng      năm 2025 của UBND thành phố Hà Nội) 
 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

I. Nhóm sản phẩm: Gốm sứ 

1 Nguyễn Phương Nam Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm gốm sứ: Đôi lộc bình công 

danh phú quý 
Giải nhất 

2 Vương Thành Nam Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm gốm sứ Bộ tranh Cổ Đồ 

(Tứ quý) 
Giải nhì 

3 Nguyễn Thanh Bình Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Đèn gốm trang trí “Song 

long chầu nguyệt” 
Giải nhì 

4 Phạm Huy Hiếu Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Bộ sản phẩm gốm sứ: Hương sắc 

vùng cao 
Giải nhì 

5 Nguyễn Trọng Nghĩa Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm gốm sứ: Bình tỏi gốm sứ 

“Vinh Hoa Phú Quý” 
Giải ba 

6 Nguyễn Ngọc Quỳnh Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm gốm sứ: Bình tích đắp nổi 

hoa Cúc 
Giải ba 

7 Trần Anh Đức Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội Sản phẩm gốm sứ: Bộ đỉnh hạc tam sự Giải ba 

8 Nguyễn Minh Quang Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Bộ sản phẩm gốm sứ: Gốm vuốt Lục 

Bảo rạn 
Giải ba 

9 Trần Việt Dũng Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Bộ đôi bình gốm sứ “Mai 

bình tố nữ Hoàng thổ nhị cảnh vẽ vàng” 
Giải khuyến khích 



4 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

10 Đào Ngọc Anh Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội Sản phẩm gốm sứ: Đôi bình tỳ bà Giải khuyến khích 

11 Phùng Minh Hợp Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm gốm sứ: Bình cup vuốt tay 

vẽ hoa hồng cổ điển Châu Âu 
Giải khuyến khích 

12 Đào Thanh Hưng Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Bộ sản phẩm bình gốm: Gà và hoa 

hồng 
Giải khuyến khích 

13 Nguyễn Quang Hưng Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Bộ đôi sản phẩm gốm chủ đề mùa xuân 

“Xuân trên bản làng - Chào xuân” 
Giải khuyến khích 

14 Đặng Hải Khánh Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm gốm: Tranh công danh phú 

quý - Thuận buồm xuôi gió 
Giải khuyến khích 

15 Đàm Văn Thuận Xã Bát Tràng, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm gốm sứ: Bộ ấm trà men hỏa 

biến “Hồng Vân Hạ” 
Giải khuyến khích 

II. Nhóm sản phẩm: Sơn mài 

1 Nguyễn Tấn Phát 
Tổ 1 - Phường Tùng Thiện, thành phố 

Hà Nội 
Sản phẩm: Bộ bình sơn mài - Hoa sen Giải nhất 

2 Nguyễn Đức Minh 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 
Tủ sơn mài đựng bánh kẹo Giải nhì 

3 
Công ty TNHH sơn mài 

Bảo Lâm 

Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 

Bộ sản phẩm tứ bình sơn mài - Xuân, 

hạ, thu, đông 
Giải nhì 

4 Công ty TNHH Cửa Đỏ 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 

Bộ khay sơn mài - Thiên nhiên rực 

lửa 
Giải nhì 

5 Nguyễn Thị Hồi 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm: Tranh sơn mài - Làng quê 

ven sông 
Giải ba 



5 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

6 Trần An 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm: Hộp sơn mài khảm trứng - 

Họa tiết hoa chuối 
Giải ba 

7 Trần Quốc Toản 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm: Hộp sơn mài - Uyên ương Giải ba 

8 
Công ty TNHH mỹ nghệ và 

đầu tư TM Đông Phương 
Phường Ngọc Hà, thành phố Hà Nội 

Sản phẩm: Tranh sơn mài - Hạnh 

Phúc 
Giải ba 

9 Nguyễn Thị  Vân 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm: Đồng hồ sơn mài - Thời 

gian Sen Lặng 
Giải khuyến khích 

10 Lê Thanh Thái 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm: Tủ sơn mài - Tráp xưa Giải khuyến khích 

11 Tạ Hùng Cường 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm: Lọ mài da sơn mài Giải khuyến khích 

12 Nguyễn Thanh Bình 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm: Đôi lọ lục bình sơn mài - 

Mã đáo thành công 
Giải khuyến khích 

13 Đỗ Trọng Hiệu 
Thôn Hạ Thái, xã  Hồng Vân, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm: Tranh sơn mài - Vinh quy 

bái tổ 
Giải khuyến khích 

14 Phạm Văn Hướng Xã Thanh Oai, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Bộ bàn ăn sơn mài Giải khuyến khích 

15 Đỗ Văn Hội Xã  Hồng Vân, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Tráp sơn mài đựng trang 

sức 
Giải khuyến khích 

III. Nhóm sản phẩm: Mây tre, giang đan, guột tế 

1 Nguyễn Văn Vinh 
Thôn Phú Vinh, xã Phú Nghĩa, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm: Hộp vuông “Hồn tre Việt” Giải nhất 



6 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

2 Nguyễn Trọng Điểm 
Thôn Phú Vinh, xã Phú Nghĩa, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm: Đèn mây Giải nhì 

3 Nguyễn Hữu Khoát Xã Phú Nghĩa, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Chao đèn "Vòng xoáy" Giải nhì 

4 Công ty TNHH Musa Pacta 
Tầng 21, tòa nhà Capital Tower, số 

109 Trần Hưng Đạo, phường Cửa 

Nam, thành phố Hà Nội 

Sản phẩm: Sen vàng dâng Tổ quốc Giải nhì 

5 Nguyễn Văn Sơn 
Thôn Phú Vinh, xã Phú Nghĩa, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm: Bộ 3 lọ hoa “Hồn quê mây 

tre” 
Giải ba 

6 Nguyễn Thị Hân 
Thôn Phú Vinh, xã Phú Nghĩa, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm: Bộ 3 túi xách “Sắc Hoa tre 

Việt” 
Giải ba 

7 Hoàng Quốc Việt 
Thôn Phú Vinh, xã Phú Nghĩa, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm: Bộ 2 bình “Hoa tre” Giải ba 

8 Lê Minh Hiếu 
Số 43 Đồng Cổ, phường Tây Hồ, 

thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Macrame song mây Giải ba 

9 Nguyễn Thị Tuệ 
Thôn Phú Vinh, xã Phú Nghĩa, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm; Khung ảnh hình chữ nhật Giải khuyến khích 

10 Nguyễn Duy Thắng 
Thôn Chiêu, xã Sơn Đồng, thành phố 

Hà Nội 

Sản phẩm: Bút tre phủ sơn mài “Tứ 

Linh Sinh Thái” 
Giải khuyến khích 

11 Vương Văn Tá 
Thôn Phú Vinh, xã Phú Nghĩa, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm: Túi xách con bướm Giải khuyến khích 

12 Nguyễn Thị Yến 
Số 290, xã Thanh Oai, thành phố Hà 

Nội 
Sản phẩm: Nón lá thủ công Giải khuyến khích 

13 Trương Thị Thủy Thôn Phú Vinh, xã Phú Nghĩa, thành Sản phẩm: Hộp đựng giấy Giải khuyến khích 



7 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

phố Hà Nội 

14 
Công Ty Cổ phần TK Việt 

Nam 
Xã Phú Nghĩa, thành phố Hà Nội 

Bộ sản phẩm: Chao đèn “Lồng ánh 

sáng - Mặt trời sớm mai” 
Giải khuyến khích 

15 Phạm Hồng Vũ 
Số 102, thôn Xâm Dương 3, xã Hồng 

Vân, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Túi xách nhỏ “Mây Ngọc” Giải khuyến khích 

IV. Nhóm sản phẩm: Khảm trai, gỗ, sừng mỹ nghệ 

1 Nguyễn Văn Thục Xã Chuyên Mỹ, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Tranh Bình An Giải nhất 

2 Công ty cổ phần Việt DIY 
Số 8, ngách 63, ngõ 146, đường 19/5 

phường Hà Đông, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Đèn gỗ trang trí lá trầu bà Giải nhì 

3 Nguyễn Quyết Tiến Phường Kiến Hưng, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Nét Sen Giải nhì 

4 
Công ty cổ phần Chu Gia 

Trác mộc 
Xã Yên Xuân, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Mộc tùng phong Giải nhì 

5 Nguyễn Thị Liên Xã Thư Lâm, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Tranh tam hựu Giải ba 

6 Nguyễn Đình Trang 

Số 15D, ngõ 1, phố Bùi Xương Trạch, 

phường Khương Đình, thành phố Hà 

Nội 

Sản phẩm: Tranh khảm nổi nhất long Giải ba 

7 Phạm Văn Bắc Xã Chuyên Mỹ, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Bình ủ trà khảm tứ quý 

Xuân hạ thu đông 
Giải ba 

8 Dương Văn Hiệp Xã Chuyên Mỹ, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Tranh Khuê Văn Các Giải ba 



8 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

9 Nguyễn Văn Tuấn Xã Thường Tín, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Chim trĩ gỗ trắc Giải khuyến khích 

10 Đào Đức Thịnh Xã Thanh Trì, thành phố Hà Nội Sản phẩm; Hoa mai chim én Giải khuyến khích 

11 Nguyễn Thành Lưu Xã Thư Lâm, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Xông trầm liên hoa đài Giải khuyến khích 

12 Đỗ Diệu Linh Xã Thư Lâm, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Bộ đĩa Liên mộc Giải khuyến khích 

13 Nguyễn Văn Hồng Xã Thư Lâm, thành phố Hà Nội Sản phẩm: Địa lan Giải khuyến khích 

14 Hoàng Anh Tuấn Xã Thường Tín, thành phố Hà Nội Sản phẩm; Cây mai trắng tuyết Giải khuyến khích 

15 Lê Thị Thuận Xã Thường Tín, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Bộ trang sức sừng bò kết 

hợp sơn mài 
Giải khuyến khích 

V. Nhóm sản phẩm: Thêu, lụa tơ tằm 

1 Đỗ Văn Sơn 
Thôn Đào Xá, xã Chương Dương, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm tranh thêu: Hoàng hôn trên 

bến 
Giải nhất 

2 Ngô Thị Tín 
Thôn Quất Tỉnh, xã Thượng Phúc, 

thành phố Hà Nội 
Sản phẩm tranh thêu: Hoa hồng Giải nhì 

3 Trần Thị Ngọc Lan 
Tổ dân phố Độc Lập, phường Hà 

Đông, thành phố Hà Nội 

Sản phẩm: Bộ khăn quàng cổ và cavat 

tơ tằm chủ đề Tự hào Việt Nam 
Giải nhì 

4 Nguyễn Thị Hằng 
Thôn Cả, phường Chương Mỹ, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm lụa: Áo dài Tinh Khiết 

Hoàng Sen 
Giải nhì 

5 Lê Thị Xuân 
Thôn Khoái Nội, xã Chương Dương, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm thêu: Bộ phụ kiện thời 

trang 
Giải ba 



9 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

6 Nghiêm Thị Thu Hương 
Số 5, ngách 22/2, phố Lụa, phường 

Hà Đông, thành phố Hà Nội 

Sản phẩm: Túi lụa tơ tằm đính hoa thủ 

công 
Giải ba 

7 Nguyễn Anh Sơn 
Tổ dân phố Độc Lập, phường Hà 

Đông, thành phố Hà Nội 

Sản phẩm: Khăn lụa tơ tằm họa tiết lá 

dâu 
Giải ba 

8 Nghiêm Văn Cường 
Thôn Trạch Xá, xã Ứng Hòa, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm lụa: Áo ngũ thân tay thụng 

- Bồ đề tâm 
Giải ba 

9 Lương Thị Vóc 
Số 25, tổ 16, ngách 267/43, phường 

Long Biên, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm: Khăn tơ vẽ tay độc bản Giải khuyến khích 

10 Lê Minh Đức 
Thôn Khoái Nội, xã Chương Dương, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm tranh thêu: Phố cổ Tràng 

Tiền 
Giải khuyến khích 

11 Lê Văn Hiếu 
Thôn Khoái Nội, xã Chương Dương, 

thành phố Hà Nội 
Sản phẩm tranh thêu: Tào phớ Giải khuyến khích 

12 
Nghệ nhân Ưu tú  

Nguyễn Đức Khoa 

Thôn Bình Lăng, xã Chương Dương, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm tranh thêu: Hồ Gươm mùa 

đông 
Giải khuyến khích 

13 
Nghệ nhân Ưu tú  

Nguyễn Xuân Dục 

Thôn Bình Lăng, xã Chương Dương, 

thành phố Hà Nội 
Sản phẩm tranh thêu: Lọ hoa mẫu đơn Giải khuyến khích 

14 Nguyễn Thị May 
Thôn Quất Động, xã Thượng Phúc, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm tranh thêu: Con đường mùa 

thu 
Giải khuyến khích 

15 Nguyễn Thị Thúy 
Thôn Hoành 2, xã Phúc Sơn, thành 

phố Hà Nội 
Sản phẩm tranh thêu: Đám cưới chuột Giải khuyến khích 

VI. Nhóm sản phẩm: Đồng, Đá và sản phẩm thủ công mỹ nghệ khác 



10 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

1 Dương Thị Thùy Linh 
Thôn Tử Dương, xã Chương Dương, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm vải ghép “Lặng lẽ Hải 

Đường” 
Giải nhất 

2 Đặng Văn Sừ 
Thôn Xuân La, xã Phượng Dực, thành 

phố Hà Nội 
 Sản phẩm đất nặn “Vinh quy bái tổ” Giải nhì 

3 Hợp tác xã vụn ART 
 16 Phố lụa Vạn Phúc, phường Hà 

Đông, thành phố Hà Nội 

Sản phẩm tranh vải ghép "Mã đáo 

thành công" 
Giải nhì 

4 Đặng Hữu Tiến 
 Thôn  Khúc Thủy, xã Bình Minh, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm tranh giấy cuốn “Chùa một 

cột” 
Giải nhì 

5 Đào Kim Chi 
Số 57 Lương Ngọc Quyến, phường 

Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội 
Bộ sản phẩm “Túi du lịch va li” Giải ba 

6 Đặng Mai Linh 
Số 4, ngõ 5, An Hòa, phường Hà 

Đông, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm “Hoa trong vòng đất mẹ” Giải ba 

7 Phạm Văn Mạnh 
Ngõ 47, Cao Lâm, phường Sơn Tây, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm tranh vẽ “Lịch sử về Bố Cái 

Đại Vương” 
Giải ba 

8 Đường Thị Cẩm Tú 
Số 121 An Trai, xã Vân Canh, thành 

phố Hà Nội 

Sản phẩm “Bộ mô hình thu nhỏ kiến 

trúc phố cổ Hà Nội” 
Giải ba 

9 Bùi Thị Thúy Hương 
CT6, khu đô thị Mỹ Đình Sông Đà, 

phường Từ Liêm, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm tranh sỏi “Tình mẫu tử” Giải khuyến khích 

10 Đinh Thị Hoa 
Thôn Thượng Thanh, xã Bình Minh, 

thành phố Hà Nội 

Sản phẩm kính nghệ thuật “Vườn 

hồng” 
Giải khuyến khích 

11 Nguyễn Đức Mạnh 
Thôn Nhân Hiền, xã Thường Tín, 

thành phố Hà Nội 
Sản phẩm “Khuê Văn trụ quốc” Giải khuyến khích 



11 

TT 
Cá nhân, tổ chức 

tham gia dự thi 
Địa chỉ Tên sản phẩm  Đạt giải 

12 Phạm Văn Hiệp 
N4C, Lê Văn Lương, phường Nhân 

Chính, thành phố Hà Nội 

Sản phẩm “Tượng Quốc tổ Lạc Long 

Quân” 
Giải khuyến khích 

13 Quản Thị Tuyền 
Ngõ 3, Lê Trọng Tấn, phường 

Dương Nội, thành phố Hà Nội 
Sản phẩm túi da “Cặp đôi uyên ương” Giải khuyến khích 

14 Nguyễn Viết Dũng 
123 Trung Văn, phường Mỗ Lao, 

thành phố Hà Nội 
Sản phẩm vải “Thiên mã” Giải khuyến khích 

15 Nguyễn Diễm Linh 
S2.02 Vinhome Smart City phường 

Tây Mỗ, thành phố Hà Nội 
Bộ sản phẩm thủ công “Khoảng vườn” Giải khuyến khích 

 


		2025-09-16T16:38:15+0700


		2025-09-19T14:23:57+0700


		2025-09-19T15:10:48+0700
	Nguyễn Mạnh Quyền


		2025-09-19T16:08:45+0700


		2025-09-19T16:08:45+0700


		2025-09-19T16:08:45+0700


		2025-09-19T16:08:45+0700




